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Äänestystulosraportti

Toimielin  Valtuusto  
Kokous  valtuusto 04.09.2023  

Äänestäjät    Poissaolot  
Varjo Niina  puheenjohtaja    
Riutta Heimo  1.

varapuheenjohtaja  
  

Rautkoski Mikko  2.
varapuheenjohtaja  

  

Aalto Liisa  jäsen    
Arifullen Teppo  jäsen    
Bonden Aimo  jäsen    
Endén Hanna-Liisa  jäsen    
Erkkilä Timo  jäsen    
Gustafsson Jade  jäsen    
Hallikas Mikko  jäsen  § 46  
Huvinen Kimmo  jäsen  § 46  
Jaakkola Ilkka  jäsen    
Järvinen Kaija  jäsen    
Kantanen Pekka  jäsen  § 46  
Karppinen Sanna  jäsen    
Kasurinen Seija  jäsen    
Kekkonen Kauko  jäsen    
Kuusela Ville-Matti  jäsen    
Lehmusvuori Taisto  jäsen    
Lehtimäki Kirsi  jäsen    
Leppälä Mika  jäsen    
Mäentalo Mika  jäsen    
Pynnönen Kai  jäsen  § 46  
Qvintus Esa  jäsen    
Rajajärvi Jouko  jäsen    
Riikonen Pirjo  jäsen  § 45, § 46  
Ruuth Jarmo  jäsen    
Saari Henri  jäsen    
Saittakari Seija  jäsen    
Salminen Sami  jäsen    
Salonen Harri  jäsen    
Simpanen Sallamaari  jäsen    
Tiainen Erika  jäsen    
Tähkänen Juha  jäsen    
Vastamäki Jari  jäsen  § 46  
Vesikko Tuomo  jäsen    
Vuorenniemi Jouko  jäsen    
Väli-Torala Venla  jäsen    
Väli-Torala Tapio  varajäsen    
Salonen Juho  varajäsen  § 38, § 39, § 40, § 41, § 42, § 43  
Kallio Sari  varajäsen    
Saarinen Sami-Petteri  varajäsen    
Lehtokoski Anne  varajäsen    



§ 38  Talousarvion toteutuminen 1.1.-30.6.2023, koko kaupunki  

§ 39  Muutoksia vuoden 2023 talousarvioon  

§ 40  Kaupunginhallituksen ja teknisen lautakunnan 2021-2025 kokoonpanon muuttaminen  

§ 41  Toimialojen vastineet Arviointikertomukseen 2022  

§ 42  Valtuustoaloite Sosiaalisen luototuksen käyttöönotosta  

§ 43  Valtuustoaloite Vanhusneuvoston ja Nuorisovaltuuston jäsenen läsnäolo- ja puheoikeudesta
valtuuston kokouksissa  

§ 44  Valtuustoaloite Kaupungin uimahallin järjestyssääntöjen muuttamisesta  

1. Äänestys:   Jaa asian käsittelyn jatkaminen/ Ei Salosen Palautusesitys/ Tyhjä  
  Annettuja ääniä yhteensä  42  
  Ei äänestänyt  0  

  Äänet vaihtoehdoittain  
  Jaa  30  
  Ei  12  
  Tyhjä  0  

  Äänet äänestäjittäin  
  Tähkänen Juha  Ei  
  Salonen Harri  Ei  
  Vuorenniemi Jouko  Ei  
  Arifullen Teppo  Ei  
  Kekkonen Kauko  Ei  
  Saarinen Sami-Petteri  Ei  
  Gustafsson Jade  Ei  
  Rautkoski Mikko  Ei  
  Ruuth Jarmo  Ei  
  Pynnönen Kai  Ei  
  Endén Hanna-Liisa  Ei  
  Qvintus Esa  Ei  
  Tiainen Erika  Jaa  
  Riutta Heimo  Jaa  
  Aalto Liisa  Jaa  
  Saari Henri  Jaa  
  Kantanen Pekka  Jaa  
  Erkkilä Timo  Jaa  
  Kasurinen Seija  Jaa  
  Hallikas Mikko  Jaa  
  Karppinen Sanna  Jaa  
  Lehmusvuori Taisto  Jaa  
  Huvinen Kimmo  Jaa  
  Vastamäki Jari  Jaa  
  Bonden Aimo  Jaa  
  Saittakari Seija  Jaa  
  Jaakkola Ilkka  Jaa  
  Mäentalo Mika  Jaa  
  Lehtokoski Anne  Jaa  
  Kuusela Ville-Matti  Jaa  
  Leppälä Mika  Jaa  
  Salminen Sami  Jaa  
  Järvinen Kaija  Jaa  
  Rajajärvi Jouko  Jaa  
  Simpanen Sallamaari  Jaa  
  Vesikko Tuomo  Jaa  
  Riikonen Pirjo  Jaa  
  Väli-Torala Tapio  Jaa  
  Lehtimäki Kirsi  Jaa  
  Varjo Niina  Jaa  
  Väli-Torala Venla  Jaa  
  Kallio Sari  Jaa  
  Salonen Juho  (Ei äänestänyt)  



2. Äänestys:   Jaa Kh esitys / Ei Salonen muutosesitys/ Tyhjä  
  Annettuja ääniä yhteensä  42  
  Ei äänestänyt  1  

  Äänet vaihtoehdoittain  
  Jaa  30  
  Ei  12  
  Tyhjä  0  

  Äänet äänestäjittäin  
  Salonen Harri  Ei  
  Ruuth Jarmo  Ei  
  Arifullen Teppo  Ei  
  Rautkoski Mikko  Ei  
  Saarinen Sami-Petteri  Ei  
  Gustafsson Jade  Ei  
  Kekkonen Kauko  Ei  
  Tähkänen Juha  Ei  
  Vuorenniemi Jouko  Ei  
  Endén Hanna-Liisa  Ei  
  Pynnönen Kai  Ei  
  Qvintus Esa  Ei  
  Huvinen Kimmo  Jaa  
  Kantanen Pekka  Jaa  
  Riutta Heimo  Jaa  
  Rajajärvi Jouko  Jaa  
  Salonen Juho  Jaa  
  Vesikko Tuomo  Jaa  
  Mäentalo Mika  Jaa  
  Simpanen Sallamaari  Jaa  
  Lehmusvuori Taisto  Jaa  
  Järvinen Kaija  Jaa  
  Saari Henri  Jaa  
  Lehtimäki Kirsi  Jaa  
  Aalto Liisa  Jaa  
  Bonden Aimo  Jaa  
  Kallio Sari  Jaa  
  Erkkilä Timo  Jaa  
  Varjo Niina  Jaa  
  Saittakari Seija  Jaa  
  Hallikas Mikko  Jaa  
  Lehtokoski Anne  Jaa  
  Vastamäki Jari  Jaa  
  Väli-Torala Tapio  Jaa  
  Väli-Torala Venla  Jaa  
  Kuusela Ville-Matti  Jaa  
  Leppälä Mika  Jaa  
  Kasurinen Seija  Jaa  
  Karppinen Sanna  Jaa  
  Tiainen Erika  Jaa  
  Salminen Sami  Jaa  
  Jaakkola Ilkka  Jaa  
  Riikonen Pirjo  (Ei äänestänyt)  

§ 45  Ilmoitusasiat  

§ 46  Aloitteet  


